06yyaroLLMMUCA 04YHOI POPMbI 0B6YUEHNS

I"pachmk nmkBugaumm
aKaleM1YeCKMX 3a0/MKEHHOCTEN MO UToram 3uMHe npomexxy' 6usa3ii'ceccun 2025-2026
y4ebHOro roga (nepsas NOBTOPHAA MPOMEXYTOYHAsA aTTecTaums)

HWNYeCKoro

KanowwuH
26T.

PU3MKO-TEXHUYECKOTO MHCTUTYTA ((haKybTeTa MHOPMATUKM U BbIYNCIUTENBHON TEXHNKM)
Cpoku nposefeHus: «09» despans 2026 1. - «28» thespans 2026 .

Ne
n/n
Kageagpa NT

1 CucTeMbl KOHTPO/S BEPCUiA

2  OnepaunoHHbIe cUCTEMBI

3 PexoMeHpaTe/bHbIE CUCTEMBI
4  Cratuctmyeckoe
MOAENNPOBaHME
JvckpeTHass MaTemMaTvika
MpyiKnagHas Teopus LMQPOBbIX
aBTOMAToB
7 J1abopaTopHbIiA NpaKTyKym
8  3awwra mHopmaumm
9  MuKponpoLeccopHble CUCTEMI

HanmeHOoBaHWe gUCLUNNUNHDb

o O1

Ne
n/n
Kageagpa MOBT

1  Teopust BbIMUCUTENBHBIX
MpoLieccoB
2  CeTeBble TEXHOMOMMN

HanmMmeHoBaHue UCLUNINHDb

3 JlabopatopHbIi MpaKkTUKym

4 OCHOBbI NMPOrpPaMMMPOBaHISA

5 AIropUTMbI U CTPYKTYPbI
JaHHbIX

6  AITOpUTMbI 06pabOTKM JaHHBIX

7 TpOMbILLIEHHOE TECTUPOBaHNE

MPOrpaMMHOro obecreyeHus
8  Jlornmyeckoe 1 (PyHKUMOHaIbHOe
nporpaMM1poBaHue
MalLLIMHHO-3aBUCKMbIE A3bIKM
MporpavMM1poBaHA
OcCHOBbI TEOPUN YNPaB/IEHNA
PacnpefieneHHble 6a3bl JaHHbIX
ApxutekTypa 3BM
[porpavmmpoBaHyie
CreLyanv3npoBaHHbIX
BbIYMC/INTE/bHBIX YCTPOCTB
14 [MporpaMmmMpoBaHVe Ha A3bIke

HI3KOrO YPOBHS

©

BREB

> .N.0.

npenogaBarens

LLimenésa A.B.
LLiImenésa A.B.
LLimenésa A.B.

LLimenésa A.B.

bopaa T.4,
bopaa T.4,

Cbinka O.B.

CronspeHko FO.A

Bapsses A B

o .N.0.

npenogasartens

MomsiH C.B.

[06poBosIbCKast
EB.
[l06p0oBO/IbCKas
EB.
KupcaHosa A.B.
KupcaHosa A.B.

KupcaHosa A.B.
BenokoHb O.C.

BenokoHs O.C.

®enopyeHko CI-.
®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.
®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.

Oata
npoBefeHuA

11.02.26
18.02.26
19.02.26

21.02.26
21.02.26

21.02.26
17.02.26
14.02.26
20.02.26

OaTa
npoBefeHusn

20.02.26
16.02.26

10.02.26
24.02.26
24.02.26
24.02.26
21.02.26

14.02.26

13.02.26

13.02.26
13.02.26
12.02.26

12.02.26

13.02.26

Bpemsa
nposefeHmnA

14:45
14:45
14:45

9:40
11:00

11.00
14:45
9:40

11:30

Bpemsa
nposefeHns

11.30
10.30

14.45
14.45
14.45
14.45
13.05

13.05

13.05

13.05
11.25
13.05

13.05

13.05

AyauTtopusa/
Kopnyc

311B/ K8
311B/K.8
311B/ K8
311B/ K8

311B/ K8
311B/ K8

311B/K.8
311B/K.8
311B/ K8

AyanTtopus/
Kopnyc

311B/K.8
303B/ K8

303B/ K8
214/K.8
214/K.8
214/K.8

303B/ K8

303B/ K8

313B/K.8

313B/K.8
313B/ K8
313B/K.8

313B/K.8

313B/ K8



®.1.0.
HanmeHoBaHUe ANCUNNNNHDbI
npenofgasartens
OG6BEKTHO-OPVEHTUPOBAHHOE ®enopyeHko I.C.
MporpavMmm1poBaHyie
WHdhopmaTika TepelLeHko E.B.

BeegeHue B npoteccuoHaibHy0  TepelueHko E.B.
[eATeNbHOCTbL
J1ab0opaTOopHbIiA NPaKTUKyM ®epnopueHko I'.C.

JaTta
nposejeHns

25.02.26
19.02.26
26.02.26
25.02.26

Bpemsa
npoBefeHuns

14:45
14.45
14.45
13.05

Aygutopus/
Kopnyc

303B/K.8
315B/K.8
315B/ K.8
303B/K.8



aKafleMNYeCKMX 3a0/MKEHHOCTEN Mo UToram 3UMHe NPOMeXXyToUHoN ceccum 2025-2026
y4ebHOro roga (BTopas NoOBTOPHAsA NPOMEXXYTOYHas aTTecTalus)
06y4atoLLMUCSH OYHON POPMbI 0BYUEHMS
PU3NKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTA ((haKyNbTeTa MHDOPMATUKN U BbIYUC/TUTENBHON TEXHNKM)
Cpoku nposepeHus: «01» mapta 2026 r. - «15» mapTa 2026 T.

No HauMeHoBaHwue
n/n AVCUUNNUHBI
Kagenpa NT
1 CI/ICTe‘IJ\/IbI KOHTPO/A
Bepcum
5 OnepauyoHHbIe
CUCTEMBI
3 PekomeHpaTe/bHble
CUCTEMBI
4 Crartnctnyeckoe
MOZENMpoBaHme
5 J1abopaTopHbIii
NPaKTUKyM
6 JvickpeTHas
Maremarmka
[NpvKnagHas
7 Teopust LMPOBbIX
aBTOMATOB
Ne HanMmeHoOBaHwMe
n/n AVCUUNNUHBb

Kadgeapa MOBT

1

Teopus
BbIMUCIUTENBHBIX
MpOLieCcCoB

CeTeBble TEXHONOMMU

JTabopaTopHbIli
MPaKTVKyM

OcHoBbI
MporpamMMMpoBaHKA
ANTopUTMBI 1
CTPYKTYpbI faHHbIX
ANTOpUTMbI
006pabOoTKN AaHHbIX
[MpOMbILLLIEHHOE
TecTMpoBaHvie

».N.0.
npeacefaTtens
KoMuccum

CronspeHko FO.A.
CronsapeHko FO.A
CronspeHko FO.A

CronspeHko FO.A.
CronspeHko FO.A.
CronsapeHko FO.A.

CronspeHko FO.A.

d.N.0.
npeacefaTtens
KOMUcCUm

PenopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.

PenopueHko CI.

®epopyeHko CI.
PenopyeHko CI-.

®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI.

®.N.0. uneHos
KOMUccnun

LLimenésa A.B.

Cbinka O.B.

LLimenésa A.B.

3uH4yeHko C.B.

LLimenésa A.B.
Monykaiino B.C.
LLivenésa AB.
Monykaiino B.C.
Cbinka O.B.

[106poBO/NbCKast

E.B.

Bopan T4,
MomsiH C.B.

bopaa T,
MomsH C.B.

®.N.0. uneHos
KOMUccnn

MowvsaH C.B.
bopaa T.A,
[06p0oBO/bCKast
EB.

BenokoHs O.C.
[06poBO/bCKast
EB.

BenokoHb O.C.

KupcaHosa A.B.

Benokonb O.C.

KupcaHosa A.B.

BenokoHb O.C.

KupcaHosa A.B.

BenokoHb O.C.
BenokoHb O.C.
MomsaH C.B.

JaTta
npoBejeHUs

10.03.26
14.03.26
04.03.26
11.03.26

03.03.26

07.03.26

07.03.26

[aTa
nposefeHunsn

11.03.26

02.03.26

10.03.26

03.03.26
10.03.26
10.03.26

14.03.26

Bpemsa
nposejeHus

15:00
11:30
15:00

16:30

14:45

11.00

11.00

Bpemsa
nposefeHunA

11.30

10.30

1445

14.45
14.45
14.45
13.05

AyaunTtopus
/kopnyc

311B/ K8
311B/ K8
311B/ K8

311B/K.8

311B/ K8

311B/ K8

311B/ K8

AyauTtopus
/kopnyc

311B/K.8

303B/ K8

303B/K.8

214/K8

214/K8

214/K8
303B/K8



No

n/n

14

16

17

HanmeHoBaHUue
AVCUUNNUHBI

MpOorpamMmMHOro
0becneyeHms
Jlornyeckoe n
(PyHKLIMOHasTbHOE
nporpaMM1poBaHme
MaLLIMHHO-33aBUCUMbIE
S3bIKN
NporpaMM1poBaHIS
OcHoBbI TeOpUK
yrpaB/ieHns

PacnipeaeneHHble 6a3bl
[JaHHbIX

ApxutekTypa 3BM

[MporpavmmpoBaHe
CcreLmann3mpoBaHHbIX
BbIUMC/IUTENTEHBIX
YCTPOWACTB
[porpammvmnpoBaHye
Ha A3bIKE HM3KOro
YPOBHSA

OOBEKTHO-
OPWEHTUPOBaHHOE
NporpavMM1poBaHIe

WH(hopmaTyka

BeeneHve B
MPOECCOHASTBHYHO
[EATENbHOCTb

JNabopaTopHbii
MPaKTKYM

d.1N.0.
npeacefaTtens
KOMUcCCuUun

PenopyeHko CI-.

MomsH C.B.

MomsH C.B.

IMNMomsH C.B.

MomsH C.B.

MomsaH C.B.

MNMomsH C.B.

®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI-.

®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI.

®.N.0. uneHos
KOMUCCUN

benokoHb O.C.
[o6poBosbCKas
EB.
defopyeHKo
Cr.

balukaros A.M.
defopyeHKo
Cr.

ballkaros A.M.
defopyeHKo
Cr.

balukaTos A.M.
defopyeHKo
Cr.

KupcaHosa A.B.

deaopyeHKo
Cr.
Batukatos A M.

deaopyeHKo
Cr.
defopyeHKo
rc
defopyeHKo
rc
MowvsaH C.B.

TepeweHko E.B.

BenokoHbO.C.

TepewleHko E.B.

BenokoHbO.C.

defopyeHKo
rc
MomsaH C.B.

JaTta
nposefeHns

07.03.26

13.03.26

13.03.26

12.03.26

13.03.26

12.03.26

13.03.26

02.03.26

05.03.26

12.03.26

02.03.26

Bpemsa
npoBefeHmns

13.05

13.05

13.05

1125

13.05

11.00

13.05

14:45

14.45

1445

14:45

Aypuntopus
/kopnyc

303B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

303B/K8

315B/K8

315B/K8

303B/K8



No
n/n
1

2

14
15
16
17
18

19

(nepBas NOBTOPHas MPOMEXKYTOYHAs aTTecTaLms)

I"padmk nukBMaaLmm
aKafleMMYecKMX 3a0/DKEHHOCTEN M0 UTOraM 3UMHel MPOMEXYTOUHOM ceccumn 2025-2026 yy4ebHOro roga

06yYaloOLMINCS 0YHON (HOPMbI 00YYeHUs
DU3MKO-TEXHNYECKOTO UHCTUTYTa (MeX(haKyNbTETCKME ANCUMMN/IUHDI)
Cpoku nposefeHus: «09» thepanst 2026 r. - «28» despans 2026 r.

HavmeHoBaHWe ANCUMNNANHBI

OurymabHbIA A3bIK
(MonzascKuiA)

dusmnyeckas KynbTypa u crnopt

SNeKTVBHbIE KypCbl MO
(hM3NYECKOI KyNbType 1 CnopTy

®uranyeckas KynbTypa v cropT

ONeKTUBHbLIE KypCbl MO
(hr3MYECKOl KynbType 1 CNopTy
OCHOBbI POCCUIACKOIA
rocyapCTBEHHOCTU

O6wwas xmmms

MaTemaTtunka

MaTemaTtumka

du3nka

OKOHOMMKA 1 OCHOBbI
(hMHAHCOBOI rPaMOTHOCTU
BesonacHocTb
YKN3HEOEATETbHOCTH

WcTopusa NMMP

Ncuxonorus

OcHoBbI ncuxosnorun
bBe3onacHocTb
XU3HeJeATeIbHOCTH
OpraHusaums 1 ynpasneHve
npeanpuaTnem

MapKeTuHr B 0Tpac/nu
TeNEKOMMYHVKaLWi
VHdopmaTrka

YBaxaemble CTYAeHTbI!

.1N.0.
npenoaasatesis

Mazena T.A.

Xmblposa O.A.

XMblposa O.A.

LLiBbigkas M.B.

Lsbinkas M.B.

Crpatumesckaa .K.

LLlyka T.B.

Uyiiko J1.B.
Hukonaesa J1.C.
Koctok B.B.

bpbiH3a E.B.
KanutaHuyk .M.

Cogonb B.A.

YepHosa E.H.
UepHosa E.H.

OrHesa T.B.
lMoHypkeBMY E.A.

MoHypkesny E.A.
CrosH O.B.

[Jata
npoBeaeHns

20.02.26

19.02.26
20.02.26
24.02.26
27.02.26
19.02.26
20.02.26
24.02.26
27.02.26

16.02.26

16.02.26

17.02.26
24.02.26
24.02.26
25.02.26
26.02.26
19.02.26
16.02.26

25.02.26

27.02.26

18.02.26
25.02.26
19.02.26
18.02.26

19.02.26
17.02.26

24.02.26
26.02.26

Bpems
nposeaeHUA

5 napa

1-5 napsl

1-5 napsl

1-5 napsl
1-5 napel
5 napa

5 napa

5 napa
5 napa
4-5 napsbl

5 napebl
5 napa

5 napa

5 napa
2 napa

2 napa
2 napa

2 napa

5 napa

AyauTtopusi/
Kopnyc

204, K1

Cnoprt 3an
dTU

Cnoprt 3an
dTU

Cnopt 3an
OTU

Cnoprt 3an
dTU

201B, K.8

410, K3

215B, K.8
215B, K.8
1103

208, K.6
415, K3

208, K.2

307A, K4
307A, K4

415, K3
208, K.6

208, K.6
302A, K8

O6paTnTe BHUMaHME Ha MeCTO NPOBeAeHMs1 (ayanTopUsi, KOPMyc) 471 NPOBEeAeHNs] MOBTOPHbIX
MPOMEXXYTOUHbIX aTTeCTaLNA.



Ne
n/n

1

14

16

17

I"pathmk NuKBMaLmMm

aKafleMyecKnX 3a0/DKEHHOCTel MO MToram 3UMHel MPOMEXYTOUHON Cecci
(BTOpas NOBTOpHas NPOMEXYTOUYHas aTTecTauums)
06yyatoLLMMMCH OYHOW (hopMbl 0BYUeHUs
PU3MKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTa (MEXK(DaKy/IbTETCKME ANCLUM/IUHBI)
Cpoku nposefeHns: «01» mapTa 2026 r. - «15» mapTa 2026 T.

HaumeHoBaHMe
ANCUNNINHBI

OdmupmanbHbIi A3bIK
(Monpasckuin)
dusnyeckas
KynbTypa v cnopT
ONeKTMBHbIE KypChbl
Mo (Pr3NYEecKoin

Ky/nbType 1 CropTy
dur3nyeckas
KynbTypa v cnopt
SNeKTVBHbIE KypCbl
no (h13NYECKOM
KynbType v CropTy
OCHOBbI POCCUINCKOI
rocyapCTBEHHOCTM
O6Lwas xumms

MaremaTuka
MartemaTuka

dunsnka

OKOHOMMKA U
OCHOBbI (hJ1HAHCOBOWA
rpamMoTHOCTU

Be3sonacHocTb
YXU3HeAeAaTeNbHOCTU

Wctopus MNMP

MNcuxonorus
OCHOBbI NcKxonorum

Be3onacHoCTb
XWN3HEAeATeIbHOCTH

OpraHusauus n
ynpas/neHue
npeanpusaTrem
MapKeTUHT B
oTpacnu
TeNeKOMMYHMKaLuWit

®.N.0.
npeaceaaTens
KOMICCUM

KopHorony6 E.B.

LLiBbigkas M.B.

LLIBbigkas M.B.

Xwmblposa O.A.

Xwmblposa O.A.

WrHatbes B.B.
Jonros A.1O.
Kopogai1 A.B.

Koposai1 A.B.
Bacunbesa O.®.

CMONEHCKNA
H.H.

Jonros A.lO.

CnobogsHtok I".E.
KyuepsBseHKo
B.W.

KyuepsiBeHKO
B.W.

Jonros A.FO.

CMONEHCKNA
H.H.

CMONEHCKNA
H.H.

d.N.0. uneHoB
KOMUcCUn

Mazena T.A

Xwmbiposa O.A.

Xmbiposa O.A.

LLiBbigkas M.B.

LLisbiakas M.B.

Crpartumesckas
n.K

L ykaT.B.

Uyiiko /1.B.,
Hvikonaesa J1.C.
Uyiiko N1.B.,
Hukonaesa J1.C.
Koctok B.B.,
Xamuaynnuvd P.A

bpbiH3a E.B.,
3aTtbika C.B.

KanutaHuyk
.M., OrHesa
T.B.

Cogons B.A.

YepHosa E.H.

UepHosa E.H.

KanutaHuyk
[O.M., OrHesa
T.B.

MoHypkesuy E.A.

lMoHypkesny E.A.

Jata
npoBsefeHns

04.03.26

13.03.26

13.03.26

09.03.26

09.03.26

03.03.26
10.03.26
07.03.26

12.03.26

09.03.269

04.03.26

13.03.26

04.03.25
05.03.26

04.03.26

05.03.26

03.03.26

03.03.26

HN4YyecKoro

. KanowuH

026 .

-2026 y4ebHOro roga

Bpems
npoBeaeHUs

5 napa

1-5 napel

1-5 napebl

1-5 napebl

1-5 napsl

5 napa
5 napa

3 napa
5 napa

4-5 napbl

5 napel

5 napa

5 napa

5 napa

2 napa

2 napa

2 napa

2 napa

AyauTtopus
/kopnyc

204, K1

Cnopt 3an
dTU

Cnopt 3an
dTU

Cnopt 3an
oTU

CriopT 3an
dTU

201B, K.8
410, K3
215B, K.8

215B, K.8

1103

208, K6

415, K3

208, K.2
307A, K4

307A, K4

415, K3

208, K.6

208, K.6



