

УТВЕРЖДАЮ
 Директор физико-технического
 института Д.Н. Калашин
 «09» февраля 2026 г.



График ликвидации
 академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026
 учебного года (первая повторная промежуточная аттестация)
 обучающимися очной формы обучения
 Физико-технического института (факультета информатики и вычислительной техники)
 Сроки проведения: «09» февраля 2026 г. – «28» февраля 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
Кафедра ИТ					
1	Системы контроля версий	Шмелёва А.В.	11.02.26	14:45	311В/ К.8
2	Операционные системы	Шмелёва А.В.	18.02.26	14:45	311В/ К.8
3	Рекомендательные системы	Шмелёва А.В.	19.02.26	14:45	311В/ К.8
4	Статистическое моделирование	Шмелёва А.В.	21.02.26	9:40	311В/ К.8
5	Дискретная математика	Бордя Т.Д.	21.02.26	11:00	311В/ К.8
6	Прикладная теория цифровых автоматов	Бордя Т.Д.	21.02.26	11.00	311В/ К.8
7	Лабораторный практикум	Сылка О.В.	17.02.26	14:45	311В/ К.8
8	Защита информации	Столяренко Ю.А.	14.02.26	9:40	311В/ К.8
9	Микропроцессорные системы	Варзаяев А. В.	20.02.26	11:30	311В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
Кафедра ПОВТ					
1	Теория вычислительных процессов	Помян С.В.	20.02.26	11.30	311В/ К.8
2	Сетевые технологии	Добровольская Е.В.	16.02.26	10.30	303В/ К.8
3	Лабораторный практикум	Добровольская Е.В.	10.02.26	14.45	303В/ К.8
4	Основы программирования	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
5	Алгоритмы и структуры данных	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
6	Алгоритмы обработки данных	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
7	Промышленное тестирование программного обеспечения	Белоконь О.С.	21.02.26	13.05	303В/ К.8
8	Логическое и функциональное программирование	Белоконь О.С.	14.02.26	13.05	303В/ К.8
9	Машинно-зависимые языки программирования	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8
10	Основы теории управления	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8
11	Распределенные базы данных	Федорченко С.Г.	13.02.26	11.25	313В/ К.8
12	Архитектура ЭВМ	Федорченко С.Г.	12.02.26	13.05	313В/ К.8
13	Программирование специализированных вычислительных устройств	Федорченко С.Г.	12.02.26	13.05	313В/ К.8
14	Программирование на языке низкого уровня	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
15	Объектно-ориентированное программирование	Федорченко Г.С.	25.02.26	14:45	303В/ К.8
16	Информатика	Терещенко Е.В.	19.02.26	14.45	315В/ К.8
17	Введение в профессиональную деятельность	Терещенко Е.В.	26.02.26	14.45	315В/ К.8
18	Лабораторный практикум	Федорченко Г.С.	25.02.26	13:05	303В/ К.8



График ликвидации
 академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026
 учебного года (вторая повторная промежуточная аттестация)
 обучающимися очной формы обучения
 Физико-технического института (факультета информатики и вычислительной техники)
 Сроки проведения: «01» марта 2026 г. – «15» марта 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
Кафедра ИТ						
1	Системы контроля версий	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Сылка О.В.	10.03.26	15:00	311В/ К.8
2	Операционные системы	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Зинченко С.В.	14.03.26	11:30	311В/ К.8
3	Рекомендательные системы	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Попукайло В.С.	04.03.26	15:00	311В/ К.8
4	Статистическое моделирование	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Попукайло В.С.	11.03.26	16:30	311В/ К.8
5	Лабораторный практикум	Столяренко Ю.А.	Сылка О.В. Добровольская Е.В.	03.03.26	14:45	311В/ К.8
6	Дискретная математика	Столяренко Ю.А.	Бордя Т.Д., Помян С.В.	07.03.26	11.00	311В/ К.8
7	Прикладная теория цифровых автоматов	Столяренко Ю.А.	Бордя Т.Д. Помян С.В.	07.03.26	11.00	311В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
Кафедра ПОВТ						
1	Теория вычислительных процессов	Федорченко С.Г.	Помян С.В. Бордя Т.Д.	11.03.26	11.30	311В/ К.8
2	Сетевые технологии	Федорченко С.Г.	Добровольская Е.В. Белоконь О.С.	02.03.26	10.30	303В/ К.8
3	Лабораторный практикум	Федорченко С.Г.	Добровольская Е.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	303В/ К.8
4	Основы программирования	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	03.03.26	14.45	214/К8
5	Алгоритмы и структуры данных	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	214/К8
6	Алгоритмы обработки данных	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	214/К8
7	Промышленное тестирование	Федорченко С.Г.	Белоконь О.С. Помян С.В.	14.03.26	13.05	303В/К8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
	программного обеспечения					
8	Логическое и функциональное программирование	Федорченко С.Г.	Белоконь О.С. Добровольская Е.В.	07.03.26	13.05	303В/К8
9	Машинно-зависимые языки программирования	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	13.03.26	13.05	313В/К8
10	Основы теории управления	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	13.03.26	13.05	313В/К8
11	Распределенные базы данных	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	12.03.26	11.25	313В/К8
12	Архитектура ЭВМ	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Кирсанова А.В.	13.03.26	13.05	313В/К8
13	Программирование специализированных вычислительных устройств	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	12.03.26	11.00	313В/К8
14	Программирование на языке низкого уровня	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Федорченко Г.С.	13.03.26	13.05	313В/К8
15	Объектно-ориентированное программирование	Федорченко С.Г.	Федорченко Г.С. Помян С.В.	02.03.26	14:45	303В/К8
16	Информатика	Федорченко С.Г.	Терещенко Е.В. Белоконь О.С.	05.03.26	14.45	315В/К8
17	Введение в профессиональную деятельность	Федорченко С.Г.	Терещенко Е.В. Белоконь О.С.	12.03.26	14.45	315В/К8
18	Лабораторный практикум	Федорченко С.Г.	Федорченко Г.С. Помян С.В.	02.03.26	14:45	303В/К8



График ликвидации
 академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026 учебного года
 (первая повторная промежуточная аттестация)
 обучающимися очной формы обучения
 Физико-технического института (межфакультетские дисциплины)
 Сроки проведения: «09» февраля 2026 г. – «28» февраля 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
1	Официальный язык (молдавский)	Мазепа Т.А.	20.02.26	5 пара	204, К.1
2	Физическая культура и спорт	Хмырова О.А.	19.02.26 20.02.26 24.02.26 27.02.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
3	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Хмырова О.А.	19.02.26 20.02.26 24.02.26 27.02.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
4	Физическая культура и спорт	Швыдка М.В.	16.02.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
5	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Швыдка М.В.	16.02.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
6	Основы российской государственности	Стратиевская И.К.	17.02.26 24.02.26	5 пара	201В, К.8
7	Общая химия	Щука Т.В.	24.02.26 25.02.26	5 пара	410, К.3
8	Математика	Чуйко Л.В.	26.02.26	5 пара	215В, К.8
9	Математика	Николаева Л.С.	19.02.26	5 пара	215В, К.8
10	Физика	Косюк В.В.	16.02.26	4-5 пары	110 Э
11	Экономика и основы финансовой грамотности	Брынза Е.В.	25.02.26	5 пары	208, К.6
12	Безопасность жизнедеятельности	Капитанчук Д.М.	27.02.26	5 пара	415, К.3
13	История ПМР	Содоль В.А.	18.02.26 25.02.26	5 пара	208, К.2
14	Психология	Чернова Е.Н.	19.02.26	5 пара	307А, К.4
15	Основы психологии	Чернова Е.Н.	18.02.26	2 пара	307А, К.4
16	Безопасность жизнедеятельности	Огнева Т.В.	19.02.26	2 пара	415, К.3
17	Организация и управление предприятием	Понуркевич Е.А.	17.02.26	2 пара	208, К.6
18	Маркетинг в отрасли телекоммуникаций	Понуркевич Е.А.	24.02.26	2 пара	208, К.6
19	Информатика	Стоян О.В.	26.02.26	5 пара	302А, К.8

Уважаемые студенты!

Обратите внимание на место проведения (аудитория, корпус) для проведения повторных промежуточных аттестаций.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Физико-технического
института

Д.Н. Калошин

2026 г.



График ликвидации

академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026 учебного года
(вторая повторная промежуточная аттестация)

обучающимися очной формы обучения

Физико-технического института (межфакультетские дисциплины)

Сроки проведения: «01» марта 2026 г. – «15» марта 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
1	Официальный язык (молдавский)	Корноголуб Е.В.	Мазепа Т.А.	04.03.26	5 пара	204, К.1
2	Физическая культура и спорт	Швыдкая М.В.	Хмырова О.А.	13.03.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
3	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Швыдкая М.В.	Хмырова О.А.	13.03.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
4	Физическая культура и спорт	Хмырова О.А.	Швыдкая М.В.	09.03.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
5	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Хмырова О.А.	Швыдкая М.В.	09.03.26	1-5 пары	Спорт зал ФТИ
6	Основы российской государственности	Игнатъев В.В.	Стратиевская И.К.	03.03.26	5 пара	201В, К.8
7	Общая химия	Долгов А.Ю.	Щука Т.В.	10.03.26	5 пара	410, К.3
8	Математика	Коровай А.В.	Чуйко Л.В., Николаева Л.С.	07.03.26	3 пара	215В, К.8
9	Математика	Коровай А.В.	Чуйко Л.В., Николаева Л.С.	12.03.26	5 пара	215В, К.8
10	Физика	Васильева О.Ф.	Косюк В.В., Хамидуллин Р.А.	09.03.26	4-5 пары	110 Э
11	Экономика и основы финансовой грамотности	Смоленский Н.Н.	Брынза Е.В., Затыка С.В.	04.03.26	5 пары	208, К.6
12	Безопасность жизнедеятельности	Долгов А.Ю.	Капитанчук Д.М., Огнева Т.В.	13.03.26	5 пара	415, К.3
13	История ПМР	Слободянюк Г.Е.	Содоль В.А.	04.03.25	5 пара	208, К.2
14	Психология	Кучерявенко В.И.	Чернова Е.Н.	05.03.26	5 пара	307А, К.4
15	Основы психологии	Кучерявенко В.И.	Чернова Е.Н.	04.03.26	2 пара	307А, К.4
16	Безопасность жизнедеятельности	Долгов А.Ю.	Капитанчук Д.М., Огнева Т.В.	05.03.26	2 пара	415, К.3
17	Организация и управление предприятием	Смоленский Н.Н.	Понуркевич Е.А.	03.03.26	2 пара	208, К.6
18	Маркетинг в отрасли телекоммуникаций	Смоленский Н.Н.	Понуркевич Е.А.	03.03.26	2 пара	208, К.6